

Jan Rasmussen Totalentreprise ApS

Solmarksvej 47, 8240 Risskov

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 30 20 84 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Jan Vestergaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Rasmussen Totalentreprise ApS
Solmarksvej 47
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 20 84 39
Stiftet: 25. januar 2007
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Annie Rasmussen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Jan R. Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er byggeri til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -13.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.685 kr. mod -8.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.000	-13.238
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.207	4.124
Andre finansielle indtægter	0	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.213</u>	<u>-2.137</u>
Resultat før skat	-6.006	-11.239
2 Skat af årets resultat	<u>1.321</u>	<u>2.274</u>
Årets resultat	<u>-4.685</u>	<u>-8.965</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.685</u>	<u>-8.965</u>
Disponeret i alt	<u>-4.685</u>	<u>-8.965</u>

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.532	210.326
Udsudte skatteaktiver	5.541	4.220
Andre tilgodehavender	1.999	2.059
Tilgodehavender i alt	<u>222.072</u>	<u>216.605</u>
Likvide beholdninger	<u>6.460</u>	<u>17.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.532</u>	<u>234.005</u>
Aktiver i alt	<u>228.532</u>	<u>234.005</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-19.646	-14.961
	Egenkapital i alt	<u>105.354</u>	<u>110.039</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>123.178</u>	<u>123.966</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.178</u>	<u>123.966</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>123.178</u>	<u>123.966</u>
	Passiver i alt	<u>228.532</u>	<u>234.005</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>2.213</u>	<u>2.137</u>
	<u>2.213</u>	<u>2.137</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.321</u>	<u>-2.274</u>
	<u>-1.321</u>	<u>-2.274</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-14.961	-5.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.685</u>	<u>-8.965</u>
	<u>-19.646</u>	<u>-14.961</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er Komplementar i Søhøjlandet Golf Resort P/S.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan. R. Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jan R. Holding ApS, Galten Hedevej 15, 8370 Hadsten